LEITURA *ÀSESSÃO

Estado de Mato Grosso

Ofi cio n" 0042 /2022-GP IP}úC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua CoronelJosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n".23.704/2021 de 15/12/2021

Na

D7t

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 07

.1.R4 MUI{ICIPA

-!2r--9)
s^09:o+7W

-t:a-
22

,tr,'r" 6014
ç..j--

Senhor Presidente:

LIDO
Sessão

07 t20zz

Acusamos o recebimento do Oficio no 159812021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n.o L04812021, de

autoria do ilustre vereador, Valdeir dos Santos - PRTB, que indica ao Executivo

Municipal a promoção de ações esportivas nas comunidades da zona rural e nos

distritos do Caramujo, Nova Cáceres, Horizonte D'Oeste e a localidade de

Clarinópolis.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que, para o ano de

2022, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer irâ desenvolver uma

programação contendo atividades e eventos esportivos, que irão proporcionar

interação de lazer e esporte, que possibilite a participação de todo o Município.

Atenciosamente.

&a,
ANTÔNIA ELI4NE iI,IBERATO DIAS

Prefeila de Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com